
C h a q u e  j o u e u r  d i s p o s e  d ’ u n  p i o n  q u ’ i l  p l a c e  s u r  l a  c a s e
«  d é p a r t  » .  L e  j o u e u r  l e  p l u s  j e u n e  l a n c e  l e  d é  e n
p r e m i e r .  

L e s  n u m é r o s  d u  d é  c o r r e s p o n d e n t  à  u n e  a c t i o n  :

L E S  R È G L E S  D U  J E U  :  

J E U  D E  L ' O I E

N° Actions Handball Actions dans le jeu 

But sur Kung Fu

Reprise du drible

Avertissement

But sur roucoulette

2 minutes

But

Vous avancez de quatre cases

Vous avancez d'une case

Vous reculez d'une case

Vous restez sur place

Vous avancez de trois cases

Vous reculez de trois cases

1

2

3

4

5

6

Les joueurs jouent à tour de rôle. Le premier joueur sur le logo du club gagne

la partie.

Le matériel nécessaire : des pions, un dé.


